CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA

SASSARI

AREA TECNICO - AGRARIA

Determinazione n. 83 del 18.07.2012

OGGETTO: LIQUIDAZIONE REPERIBILITA' GIORNALIERA DEL MESE DI GIUGNO 2012.

VISTA
VISTO

RITENUTO
VISTA

VISTA

RICHIAMATA

VISTO

IL DIRETTORE D'AREA

la L.R. 23.05.2008, n. 6 “Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;

lo statuto del Consorzio di bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei De-
legati con deliberazione 15.12.2008, n. 13, resa esecutiva in data 19.12.2008
con protocollo n. 25917/VI1.7.5 dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma agro-

pastorale;

che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del Direttore dell'Area
Tecnico-agraria;

la deliberazione della Deputazione Amministrativa 9.12.1997, n. 85, con la qua-
le vennero conferite al dott. ing. Franco Moritto le funzioni di Direttore del Servi-
zio Tecnico:-

la Deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 1 del 7.10.2002, con la quale il
Servizio Tecnico fu integrato con il Settore Irrigazione e fu denominato Servizio
Tecnico-Agrario;

la propria precedente determinazione n. 04 del 13.01.2012 con la quale e stata
impegnata la somma complessiva presunta nello stanziamento del Titolo 1, Ca-
teg. 2, Cap. 213, UPB 2 "Liquidazione reperibilita e turnazioni del personale di-
pendente" del bilancio 2012 in corso di predisposizione, che presenta la neces-
saria disponibilita;

l'art. 55 del vigente C.C.N.L. che disciplina I'istituto delle reperibilita;

CONSIDERATO che la liquidazione delle somme dovute, pari a € 15,00 nei giorni feriali e € 20,00

nei giorni festivi per l'indennita di reperibilita, deve essere effettuata in relazione
al numero delle giornate per le quali ciascun dipendente ha effettivamente ga-
rantito ia reperibilita;



ACCERTATO che nel mese di giugno 2012 ciascun dipendente del Servizio tecnico agrario ha as-
sicurato la reperibilita nel numero di giornate indicate nel prospetto allegato alla pre-
sente determinazione;

RAVVISATA  la necessita di provvedere in merito

DETERMINA

1) di liquidare ai dipendenti elencati nell'allegato prospetto A), a titolo di compenso per la reperibili-
ta assicurata nel mese di giugno 2012, le somme indicate accanto a ciascun nominativo per il
complessivo importo di € 2.691,93;

2) di imputare la complessiva somma di € 2.691,93 al Titolo 1, Categ. 2, Cap. 213, UPB 2 "Liqui-
dazione reperibilita e turnazioni del personale dipendente" del bilancio 2012 in corso di elabora-
zione, rispettando i limiti di cui all'art. 34, comma 2) dello Statuto;

3) diinviare il presente atto all’Area amministrativa, Settore AA.GG. e Settore Ragioneria.

IL DIRETTORE DELL’ ARE’A TECNICO-AGRARIA

. » (Dott. 12/577 lﬂprltto

Visto per I'attestazione della copertura finanziaria

VISTO DELL’AREA AMMINISTRATIVA
IL CAPO SETTORERAGIONERIA

ﬁTyj\Moﬁello) )
_V

La presente determinazione dirigenziale & in pubblicazione nell'Albo del Consorzio per giorni

quindici consecutivi, dal giorno

19 1LU6, 2012

algiorno = 3 AGll.

2012

I DIRETTORE DELL' /—\EiﬁA AMMINISTRATIVA

(Dott ,W&p L/()3«9/91(&”10

Avverso la presente determinazione € ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni a
decorrere dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle op-
posizioni € ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in materia di agricoltura
entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

RST/rst

'\‘V’ iH(ﬂ
ﬁ/ \<3

?\: wwgﬂu \f i

5 g

CRALE

Voriginale



